Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙО
Должность: "УЛИЦА КРУПСКОЙГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Дата подписи: 04.03.2016 15:07:47

обнародовано 29.03.2016 - 08.04.2016 г

акт № 43 от 08.04.2016 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2016 года                                      №   61                                  ст. Восточная

Об отмене некоторых постановлений администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136–ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Постановления администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района:
- от 18 марта 2015 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 апреля 2014 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- от 18 апреля 2014 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

-18 марта 2015 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 февраля 2015 года № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
- от 11 февраля 2015 года № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

- от 18 марта 2015 года № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;
- от 22 января 2016 года № 12 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение (отказ во включении) в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жильё для российской семьи»
 - от 02 июня 2015 года № 59 «Об утверждении положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

Восточного сельского поселения  Усть-Лабинского района» ; признать
утратившими силу.
2.Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района ( Лопатина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района
А. П. Белозуб